

Spett.le Made in Vicenza Sede

pec: amministrazione@pec. madeinvicenza.it

Oggetto: Conclusione incarico di Segretario Generale e nomina del Segretario Generale facente funzioni della Camera di Commercio di Vicenza.

Si comunica che la Giunta camerale, con delibera del 20 Dicembre u.s., ha preso atto della rinuncia all'incarico di Segretario Generale della sottoscritta con termine il 31 dicembre 2022 e ha conferito l'incarico di Segretario Generale facente funzioni al dr. Michele Marchetto, dirigente a tempo indeterminato, con decorrenza 1 gennaio 2023.

Ai sensi dell'articolo 11 dello Statuto dell'Azienda Speciale, come da ultimo approvato, il Segretario Generale è il direttore dell'Azienda Speciale.

Si trasmette in allegato la deliberazione di Giunta del 20 Dicembre u.s.

L'occasione è gradita per ringraziare e per porgere i migliori auguri per le prossime festività.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dr.ssa Elisabetta Boscolo Mezzopan

Documento firmato digitalmente ai sensi del

D.Lgs. n. 82/2005 e successive mm.ii.